



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **BilletExpressen ApS**

Hollænderdybet 1, 3. th.

2300 København S

CVR-nr. 32 93 34 40

**Årsrapport for 2023**

(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024

Peter Skov Christensen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** BilletExpressen ApS  
Hollænderdybet 1, 3. th.  
2300 København S

**CVR-nr.:** 32 93 34 40

**Stiftet:** 1. maj 2010

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Peter Skov Christensen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og levering af branchespecifikke event-management løsninger med integreret billetsalg og tilmelding.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 97.650.

Egenkapitalen udgør kr. 44.198.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter regnskabsårets udløb forhøjet egenkapitalen med kontant indskud på kr. 100.000.



## Resultatopgørelse

|   | Note | 2023            | 2022            |
|---|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE .....                                     |      | 1.519.873       | 1.358.500       |
| Personaleomkostninger.....                                  | 3    | -1.233.854      | -1.497.229      |
| Afskrivninger .....   |      | <u>-164.775</u> | <u>-109.455</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....                       |      | 121.244         | -248.184        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 5.855           | -15.761         |
| Finansielle indtægter .....                                 |      | 3.836           | 0               |
| Finansielle omkostninger .....                              |      | <u>0</u>        | <u>-15.720</u>  |
| RESULTAT FØR SKAT .....                                     |      | 130.935         | -279.665        |
| Skat af årets resultat .....                                |      | <u>-33.285</u>  | <u>44.763</u>   |
| ÅRETS RESULTAT .....  |      | <u>97.650</u>   | <u>-234.902</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING:                                       |      |                 |                 |
| Udbytte for regnskabsåret .....                             |      | 0               | 0               |
| Reserve for udviklingsomkostninger .....                    |      | 264.108         | 56.550          |
| Overført resultat .....                                     |      | <u>-166.458</u> | <u>-291.452</u> |
| Disponeret i alt .....                                      |      | <u>97.650</u>   | <u>-234.902</u> |



## Balance

### AKTIVER

|  | Note | 31/12-23         | 31/12-22         |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                                      |      |                  |                  |
| Immaterielle anlægsaktiver:                                |      |                  |                  |
| Udviklingsprojekter under udførelse.....                   |      | <u>1.009.475</u> | <u>680.875</u>   |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt .....                     |      | <u>1.009.475</u> | <u>680.875</u>   |
| Materielle anlægsaktiver:                                  |      |                  |                  |
| Driftsmateriel og inventar .....                           |      | <u>21.793</u>    | <u>36.168</u>    |
| Materielle anlægsaktiver i alt .....                       |      | <u>21.793</u>    | <u>36.168</u>    |
| Finansielle anlægsaktiver:                                 |      |                  |                  |
| Kapitalandele i dattervirksomheder .....                   |      | <u>40.000</u>    | <u>40.000</u>    |
| Finansielle anlægsaktiver i alt .....                      |      | <u>40.000</u>    | <u>40.000</u>    |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT .....                                  |      | <u>1.071.268</u> | <u>757.043</u>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                                  |      |                  |                  |
| Tilgodehavender:   |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... |      | 0                | 77.338           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....         |      | 34.964           | 52.924           |
| Andre tilgodehavender.....                                 |      | 1.000            | 81.450           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                            |      | <u>140.261</u>   | <u>0</u>         |
| Tilgodehavender i alt .....                                |      | <u>176.225</u>   | <u>211.712</u>   |
| Likvide beholdninger .....                                 |      | <u>2.135.224</u> | <u>1.227.078</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....                              |      | <u>2.311.449</u> | <u>1.438.790</u> |
| AKTIVER I ALT .....  |      | <u>3.382.717</u> | <u>2.195.833</u> |



## Balance

### PASSIVER

|  | Note | 31/12-23                | 31/12-22                |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                    |      |                         |                         |
| Selskabskapital .....                                  |      | 80.000                  | 80.000                  |
| Reserve for udviklingsomkostninger .....               |      | 764.771                 | 500.663                 |
| Overført resultat .....                                |      | -800.573                | -634.115                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....            |      | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                         |      | <b><u>44.198</u></b>    | <b><u>-53.452</u></b>   |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>                         |      |                         |                         |
| Udskudt skat .....                                     |      | <u>124.565</u>          | <u>91.280</u>           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>              |      | <b><u>124.565</u></b>   | <b><u>91.280</u></b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                             |      |                         |                         |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                       |      |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....         |      | 1.842.083               | 1.246.602               |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder.....               |      | 921.017                 | 488.519                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                |      | 0                       | 0                       |
| Selskabsskat .....                                     |      | 0                       | 0                       |
| Anden gæld .....                                       |      | <u>450.854</u>          | <u>422.884</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>     |      | <b><u>3.213.954</u></b> | <b><u>2.158.005</u></b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>                  |      | <b><u>3.213.954</u></b> | <b><u>2.158.005</u></b> |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                            |      | <b><u>3.382.717</u></b> | <b><u>2.195.833</u></b> |
| Særlige poster .....                                   | 1    |                         |                         |
| Begivenheder efter balancedagen .....                  | 2    |                         |                         |
| Personaleforhold .....                                 | 3    |                         |                         |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. .... | 4    |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....            | 5    |                         |                         |



## Noter

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af Covid-19. Tilskuddene er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør henholdsvis 12 t.kr. for lønomkostninger. Selskabet har også modtaget 209 t.kr. fra Omstillingspuljen.

### 2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen forhøjet egenkapitalen med kr. 100.000.

| 3 Personaleforhold                          | 2023             | 2022             |
|---|------------------|------------------|
| Lønninger .....                             | 1.102.807        | 1.335.461        |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 18.149           | 21.294           |
| Øvrige personaleomkostninger .....          | 119.029          | 111.967          |
| Regulering af feriepengeforpligtelse .....  | <u>-6.131</u>    | <u>28.507</u>    |
| Personale omkostninger i alt .....          | <u>1.233.854</u> | <u>1.497.229</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte .....          | <u>3</u>         | <u>3</u>         |

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Tickets ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, t.kr. 0, er der givet virksomhedspant i goodwill, domæner, rettigheder, driftsmidler og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser stort t.kr. 500.